domini Pasclialis li Ponlificnm privile-

giutn Tienoi'cieiisi nionasleiio coDlìrmata

sunt, coiilìrmainiis. Praelerea, pio reve-

renlia healae Mariae seni per Virginis,

cuius nomine lociis vosler insi^nis est,

in Anniinciatione Domini Salvatoris no-

stri, liyinnum angeliciim iiiter missaruin

soicninia, aMiali vel IValribns [troniiiifiare

c*i's"I'ik™!;'i"'
concedimus. Obeuiite te, mine ciusdem

etan.MnP.n- |oei aljljate, vel tnoriim qiiolihet sucees-

iiK-'io conse- sonim, nulliiis il)i qualihel suhrentionis
craiKlus .

I
. '

. ,

asiutia seu violentia praeponalur, nisi

quem fralres communi consenso, vi-i fra-

trum pars consilii sanioris, securulum Dei

timorem, et beali Benedicli regulam ele-

gerint, ab Aposloheae Si'dis episcopo,

vel eius legalo, propler difticullalem iti-

neris, consecrandum. Si qua igiiur in

futurum ecclesiastica saecularisve [jersona,

liane nosliae conslilulionis paginam scieus,

coulra eain temere venire templaverit,

secuudo lertiove commonila, sinonsalis-

factione congrua eniendaverit, polostaiis

honorisqiie sui diguilate careat, reamque

se divino iudicio exislere de perpeirala

iniquitatc cognoscat, et a sacralissimo

Corpore ac Sanguine Dei et Domini Rc-

demptoris noslri lesu Chrisii aliena fiat,

alque in extremo examine districtae ul-

tioni subiaccat. Cunclis autcm eidem loco

insta servanlibus sii pax Domini nostri

It'su Cbrisli, qualeiius et liic fruclum

bonae actionis peicipiant, et apud di-

slrictiim ludicem praemia aeternae pacis

inveniant. Amen, amen, amen,

sub^l'ipiio.^'"' ^^^ Camxtus calbolicae Ecclesiae epi-

scopus ss.

/a Kìjmbolo:

FinMAMKNTlIU EST DOMINUS

295 Ali. e. Ilio

ne XII, dom. incarnationis anno mcxx (1),

poiiiilieaius auiem donini Calixti secundi
Pupae anno i.

l)at. die 10 mali anno Domini 1119,
pontif. anno i.

TIMENTIBUS EL'M.

Oalum apud Celsinlaniam, per manum
Cliiysognni, S. R. K. diae<-ni cardiiia!!';,

ac bibliolbecarii, yi idus maii, ind:clio-

II.

Canonici S. Stephani et S. Ioannis Bi-
suiUinae civitatis a iuramenlis per eos

factis liberi et sululi dedarantur (2).

SUM.VlAaiUM

Serics facli. — Canonici ulriusque Ecclesiae
a iuramenlis soluti a Lui;(luiiensi archie-

piscopo. — Iluiusmodi nbsululioiieui Pun-
til'ex confirmat, iiiraineiitaque irrita omniiio
declaral. — Bona clenique ulrique Eccle-
siae confìrmal. — Soiilae clausulae. —
Calixti PP. subscriplio.

Calixtus episcopus servus servorum Dei, dilectis

flliis Bisuntinae Ecclesiae S. Ioannis Evange-

listae oaaonicis, salutem et apostolicam lìe-